[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от  13.02.2019 г  № 18-р
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении плана  работы по проведению                                                                                       плановых (рейдовых) осмотров, обследований
в части осуществления регионального

экологического надзора  на  2019  год

1. Утвердить план работы отдела экологии и природопользования администрации Кичменгско-Городецкого  муниципального района по проведению плановых (рейдовых) осмотров, обследований в части осуществления регионального  экологического надзора на 2019 год.
2. Определить, что План проведения  планового (рейдового) осмотра, обследования утверждается распоряжением администрации Кичменгско-Городецкого  муниципального  района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  руководителя администрации района по развитию  инфраструктуры  и  экологии  -  Щепелина А.С.
4. План работы по проведению плановых (рейдовых) осмотров, обследований в части осуществления регионального  экологического надзора на 2019 год разместить на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Руководитель администрации района                                                      С.А. Ордин